

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 22 listopada:

1 Święta Rito, dziękuję Ci za opiekę i wszystkie łaski otrzymane za Twoim pośrednictwem. Proszę Cię o Boże błogosławieństwo, opiekę i zdrowie dla Katarzyny i Józefa, zgodne, szczęśliwe i trwałe ich małżeństwo oraz o zdrowe potomstwo dla nich.

Proszę również o radość życia wiecznego dla mamy Ireny i teścia Bolesława.

Proszę Cię Święta Rito, wstaw się za mną w intencjach Tobie i Bogu wiadomych.

Święta Rito, proszę Cię o szybki powrót do zdrowia mojego ojca.

Twoja czcicielka Kasia

2 Proszę o powrót Wojciecha. Święta Rito, błagam pomóż. Znowu myślę o samobójstwie. Święta Rito, błagam ZLITUJ się nade mną. Ja już nie dam rady zyc

3 Święta Rito pomóż mojemu bratu wydostać się z kłopotów. Niech jedzie z M. Do Szwecji. Niech zacznie zarabiać i oszczędzać

4 Święta Rito, Bogu dziękuję za wszystko i za wszystkich. Wstawiaj się za Basią i Damianem, proszę o Bożą interwencję w ich życiu o ratunek dla nich i nawrócenie. Jeżeli to w woli Bożej to proszę o łaskę prawdziwej miłości i pojednania i dar małżeństwa dla nich i łaski, opiekę dla ich synka Adasia. Urszula

5 Dziękuję św. Rito za szczęśliwe rozwiązanie, za bezproblemowe narodziny naszego pierwszego dzieciątka! Dziękuj Trójjedynemu Bogu i Maryi w naszym imieniu abyśmy nie okazali się niewdzięcznikami. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu! Chwała cześć i uwielbiecie na wieki! Niech każda kropla naszej krwi każde tchnienie każde uderzenie serca będzie dziekczynieniem Bogu za otrzymane łaski! Pan Mój i Bóg Mój

6 Proszę o siłę do walki z przeciwnościami oraz o światło Ducha św. dla mnie i moich najbliższych. Błagam o pomoc w rozwiązaniu problemów związanych z córkami. Św. Rito, Ty możesz wszystko! A.

7 święta Rito,
proszę o przemianę serca Przemysława, o potrzebne dla niego łaski

8 KOCHANA SWIETA RITO. PISZE DO CIEBIE Z PODZIEKOWANIAMI, ZA DOSKONALE ZDROWIE, ZA DOSKONAŁĄ URODĘ, ZA ŻYCIE, ZA BEZSTRESOWE DNI, ZA MOŻLIWOŚĆ ODPOCZYNKU, DZIĘKUJĘ CI ZE W 2018 ROKU PRZYJELI MNIE NA STUDIA DOKTORANCKIE W NORWESKIM MIEŚCIE TRONDHEIM, ZE ZAOPIEKOWALI SIĘ MNĄ, ZE WYNAJELI MI AKADEMIK, DZIĘKUJĘ CI ZA ŻYCIE, ZA MOŻLIWOŚĆ PODRÓŻOWANIA, DZIĘKUJĘ CI ZA TO ZE MOJ NARZECZONY MAGNE KOCHA MNIE BEZGRANICZNIE, ZE JESTEM DLA NIEGO NAJWAŻNIEJSZA, ZA MOŻLIWOŚĆ SPĘDZENIA CUDOWNEGO CZASU RAZEM, DZIĘKUJĘ ZA MIŁOŚĆ, ZA SZCZĘŚCIE NA MNIE SPŁYWAJĄCE, ZA PIENIĄDZE, ZA ZDROWIE, ZA WOLNOŚĆ, ZA NIEZALEŻNOŚĆ, ZA DOBROĆ JAKĄ OTACZAJĄ MNIE INNI LUDZIE, DZIĘKUJĘ CI ZA CUDOWNY ZWIĄZEK, PEŁEN POMYŚLNOŚCI, ZA TO ZE SIE CUDOWNIE UZUPEŁNIAMY, ZA TO ZE JESTESMY DLA SIEBIE STWORZENI, DZIĘKUJĘ CI ZA WIARĘ, ZA RADOŚĆ, ZA OPIEKĘ, ZA WSZELKI ŁASKI DOBRA NA MNIE PŁYNAĆ, DZIĘKUJĘ CI ZE MAGNE SIE DO MNIE ZNOWU ODEZWAŁ, W DZIEŃ I W NOCY WSZYSTKO MI SPRZYJA, SUKCES, BOGACTWO.

9 Święta Rito, poprzez Twoje wstawiennictwo proszę Boga o uzdrowienie mojego kręgosłupa i innych chorób, abym uniknęła operacji i mogła żyć bez bólu.

Ewa

10 Sw ,Rito wysłucha moich intencji ktore byly zanoszone do ciebie w ostatniej nowennie.

11 o nawrócenie i trzeźwość dla Taty-Andrzeja, Brata-Krzysztofa;

o stałą pracę dla Taty i Brata;

o dobrą, pobożną żonę dla Brata Krzysztofa

o mądrość i łaskę dobrego zdrowia dla Mamy-Zofii;

o żywą wiarę, nadzieję i miłość dla chrześnicy Olgi;

o umocnienie powołania kapłańskiego i żywą relację z Panem Jezusem dla Dariusza.

Izabela